Systemes

NITRACK

Systems

COULISSANTE SIMPLE
SINGLE DOOR

COULISSANTE DOUBLE
BY-PASSING DOOR

PLIANTE
FOLDING

PIVOTANTE
PIVOTING DOOR

ESCAMOTABLE
POCKET DOOR

FASCIAS

GUIDES ET RAIL DE GUIDAGE
GUIDE AND GUIDE CHANNEL

UT-1000, UT-2000, UT-2000HD, UT-2000S, UT-2000S

UT-1200,UT-1380, UT-1340, UT-3000, UT30008B, UT-3000F,

UT-4000, UT-4000HD

UT-4400

UT-5000, UT-6000

Fascia A, Fascia B, Fascia C, Embout UT2000S, Fascia D, Fascia E 41

UT-RG100 avec/with UT-G100 et UT-G100S, UT-RG100 avec/ 48
with UT-G134, UT-RG200 avec/with UT-G200, UTRG200 avec/

with UT-G234, UT-RG300, UT-RG400, UT-RG403, UT-RG500

avec/with UT-G100 et/and G100S

SYSTEMES UNITRACK est une nouvelle division de Produits Architecturaux Unique Inc., spécialisée dans la quincaillerie pour portes coulissantes

simple, double passe, pliantes et escamotables. Tout comme sa compagnie-mere, Systemes Unitrack se distingue par la qualité de ses produits,

ses prix compétitifs, ses délais de livraison trés rapide ainsi que par I'excellence de son service a la clientele.

UNITRACK SYSTEM, a new division of Unique Architectural Products Inc., specializes in sliding doors, bypass doors, bi—folding doors and pocket

doors hardware. Like its parent company, Unitrack Systems distinguishes itself by the quality of its products, competitive prices, quick delivery

time and by the excellence of its customer service.

A



Systémes

p U

NITRACK

Systems

COULISSANTE SIMPLE 1 SINGLE DOOR

Modéle/Model:

UT-1000

UT-2000

UT-2000HD

UT-2000S

UT-2000SHD

Application:

Résidentielle, Institutionnelle et
Commerciale /

Residential, Institutionnal and
Commercial

Commerciale, Institutionnelle
Commercial , Institutionnal

Commerciale, Institutionnelle
Commercial , Institutionnal

Commerciale, Institutionnelle
Commercial , Institutionnal

Commerciale, Institutionnelle
Commercial , Institutionnal

Usage:

Robuste —Heavy duty

Moyen/Robuste —Medium/Heavy
duty

Moyen/Robuste —Medium/Heavy
duty

Moyen/Robuste —Medium/Heavy
duty

Robuste — Heavy duty

Norme/Standard:

Conforme—Complies with
ANSI/BHMA A156.14 Grade 1

Conforme—Complies with
ANSI/BHMA A156.14 Grade 1

Conforme—Complies with
ANSI/BHMA A156.14 Grade 1

Conforme—Complies with
ANSI/BHMA A156.14 Grade 1

Conforme—Complies with
ANSI/BHMA A156.14 Grade 1




Wod"|einoayyasepnposdanbiun "C3.18 4084 VUTELS &
et ftg nfoe Uy 3 U473 _3A3LNISNID ©

¥102/50/91 | 0OOLLN—43Y
i) TN NI/ WSS VESG-LSE PLS X84/ PeYS-LSE PLSIRL

Buimpip 22uBJ9jel Op uISSa(

{91481} 81J0U 'UOJJOBJS|IES D110\
0001-1N 000L—1N

sisvuuing ANOINAN

sawaisAhs

.xo:memv%c:oa\me\,_._mu_uo\%
4/ L 0y/e /5 J00p 104/ap0d unod

[wwz og]
8L/e L

100]4 /J3y2up|d

g [wwyzL]
_woyoq Joog b .z/1 X
apod D] ap spg [wwy'g]
i, K71 NI i

= TFENLOZI-08F INTHN 40 1=3d0:c 3RL 51 C
NATECIZLHOEY 30IN308d 3] 23 %d0dd ¥1 83

(ooLsa-1n)
dojsuooq/Jioing

doy 00q [wwe'gg]
ayod o| sp noH dA] z/1 ¢

[wwz 1pF]
8/6 \F

434
[ww /]
8/1 € XVYN
[wwgeg]
XYW [wwze+] .8/S £+ W2/ T 'NIN
‘NN [wwo/+] 4/¢ 2+
L1HOIFH ¥00a/31¥0d 3a ¥NALNYH [wwzog]
'IHOEAH 9NIN3JO HONOY LOL/E L
'JUNLY3ANO,T 3a ¥NALNYH ‘

SuWID.4/31po)

T 9peud pT°9STV VINHE/ISNY Yim saijdwo)—awiopuo) plepueis / awioN
Anp AnesH— @1snqoy a8esn

|elJawwo) pue [euuonniysu| ‘lenuapisay
9jenJawwo) 19 ajjpuuonnysu| ‘ajjouapPISAY uopediddy

000T-LN 3193ys [ed1uyda] / 000T-LN dnbiuyday aydi4




Systémes

y UNITRACK

Systems

FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-1000

Liste des piéces ensemble UT-1000 / Parts list UT-1000 series

Nom / Name Image / Picture Qté / Qty
Rail UT-1000 Track 1 1
Chariot UT-1010 Hanger )
Plaque de fixation / o~ )
Fixing plate < "
Guide décentré UT-1050 _ 5
Offset guide UT-1050
Ecrou hexagonal 5/16” 'Q
124 2
5/16” Hex nut e
Butoir UT-DS100 Stop RN 5
\\/'\'\\\
Vis auto-percante #10x2” 4
Self-drilling screw #10x2"
Vis #10x1-1/4” S
is x1-1/ crew % 8
Vis # 4"
is #8x3/4”’ Screw % 10




HOLINID=JZ2 ANY "Tu 5_ONJ0Y. "SYTUATILHIEY 3701%N 40 Al=3d0E. 4L 3 D
LDUTTIONG3E 3LTO. M ZNOIMT XNYRTUSILIHTY? SLNQCkc 30 Z3:<0dd v ASE *

&0 SI-1
333 32

L/L | #102/50/91 | 000TLN-43Y ol [ et L aSeiabiod L I POk S i g Lo
\,uw& \ \HE e 7 s ~LGE PLG: X84/ $SHS-LSE PLS 9L LDz LM3MZW3ESH0D SHES ZLIEE N LN3AZLIT :1S 153

Buimpip aouaigjes ap uissaq |

{91431} 2J)0U ‘UOJIoRS|IES IJ0A

000T1N 000Z-1N

sisvuring ANOINN

seawelsAs

.x_u_zAmxmmumu::oa\mm;:oﬁu_o\u_...
4/ L oy/e 8/¢ | Joop lo4/spod unogd

NN o (0025a-1N)
doysiooq/n0ing

10014 /J3y2up|d

[ww/zL]
2/ L XY
[wwyg]
/1 NN

[wwg
SL/L
[wwsgo) ] =
S/ v OXYN
[ww-Z6]
XN [wwozl+] /2 v+ .8/5 € NIN |
NIN [wwes+] 8/7 ¢+
1H9IAH ¥00Q/3140d 30 ¥N3ALNVYH [wwgi¢] o
:IH9FH ONINIAO HONOY ..Mﬁm 0002—1N
‘FUNLYEAN0,T 30 ¥N3LNVH e
» dwDp. {/a81p0g
T 9peso $T°9STV VINHE/ISNY YyHm saljdwo)—awioyuo) plepuels / swioN
Ainp AneaH/winipaAl— d1snqoy/uahon a8esn

Jeuuonniysuj ‘ |eIdWIWO)
3J|auuonniysu| ‘sjesawwo) uonediddy

000¢-LN 133ys |eatuydal / 0002-LN @hbiuyday aydi4




y U

FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-2000

Systémes

NITRACK

Systems

Liste des pieéces ensemble UT-2000 / Parts list UT-2000 series

Nom / Name Image / Picture Qté / Qty
Rail UT-2000 track I I 1
Chariot / Hanger UT-2010 'I )
U
Pal fixati Fixi |
alque de fixation / Fixing plate 2
Boulon en T/ T-bolt % 2
Roue pivotante / spinwheel * 2
UT-2040 1t
Guide décentré UT-1050 Q )
Offset guide UT-1050
Rondelle de blocage dentée Q a
Tooth washer
- 17 I@
Ecrou hexagonal 5/16”” HEX nut e, 4
Butoir / Stop UT-DS200 % 2
Vis auto-percante / K 4
Self-drilling screw #10x2”
Vis / Screw #10x1-3/4” % 8
Vis / Screw #8x3/4” % 10




wios jempeyysIenpoudenbiun "O3UBIHONA A1LDIELS SI INISNOD NALUHAM INOHLIA NGLONACHAIY ANY “ONI SIONOCMd THNLOAUHANY 3NOINN 40 JIMN3d0Nd IHL SI ONINYHA SIHL
Sy 3 “UMD3 INIWALNISNOD SNYS IUGNIINI LNIWILDWIS 1S3 NOILONGDHAIY 31NCL DN INDINA XNHAENIOILIHOMY SUNCONd 30 313WdOdd ¥1 1S3 NISS3a 3D
PESG-ISE PIG - XBd [ PGPS-IGE KIS IOL

L/L | ¥l0Z/60/91 |  amooozin-aTL
IHd i) O8] ShRHO / NS5
Buimolp 22ualgjad Bp uissag

{81431} 81J0U ‘UO|joRSIIES BJJOA

adHooo0Z-1n aHo00z-1N

sisvuuing ANDINN

sawalsAs

.xms_av_o:vm_o%on_\wo;_._omﬁo.a_o
JVIC | OYe ,8/C | 100p lo4/euod inod

[wwigL¢]
R

(oozsa-1n)
doisiooq /iioing

Joo| 4 /Jayaup|d

[wuwy/ L]

/L XY
[Wwpg] (W ge]
S/ NI 74

Wz egF]
SL/LL ZF
_“EC._wO_‘Q 434
F/L T XN
[wuwize]
XYW [Wwozl+] v/ Pt 8/ £ 'NIN B
NI [wwge+] .8// ¢+
1HOIFH ¥00Ad/3L40d 30 dINILNVYH [Wwg | e] ”
‘[HOI3H ONINIO HONOd LA aHo00Z—1N
FHNLYIAN0, T 3d ¥NILNVYH ;
* 8WDJ4/2.p0)
T 9peso $T°9STV VINHE/ISNY YyHm saljdwo)—awioyuo) plepuels / swioN
Ainp AneaH/winipaAl— d1snqoy/uahon a8esn

Jeuuonniysuj ‘ |eIdWIWO)
3J|auuonniysu| ‘sjesawwo) uonediddy

AHO000Z-LN 133Yys [e21uyd3L /AHO00Z-LN anbiuysay aydi4




y U

Systémes

NITRACK

Systems

FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-2000HD

Liste des piéces ensemble UT-2000HD / Parts list UT-2000HD series

Nom / Name Image / Picture Qté / Qty
Rail UT-2000HD track I 1
Ny
Chariot / Hanger UT-2010 ( @ )
),
Palque de fixation / Fixing plate 2
Boulon en T / T-bolt % 2
Roue pivotante / spinwheel 2
UT-2040 R P
Guide décentré UT-1050 ) 2
Offset guide UT-1050
Rondelle de blocage dentée % a
Tooth washer
Ecrou hexagonal 5/16” HEX nut 4
Butoir / Stop UT-DS200 % 2
Vis auto-percante / 4
Self-drilling screw #10x2”
Vis / Screw #10x1-3/4"” % 8
Vis / Screw #8x3/4” % 16




LONICH-_34 L5 D

YA LC3LHIEY 3NDINT 40 UA3JCHd 3. 51 O %

1777034z 3,000

WY |eimRajyenposdanbiun
VGGS-LGE VIS Xed/ ¥SYS-ISE VIS IBL

$102/50/31 | SO00ZLN—43Y
am N SN / NS

Buimpip 9oUBIgjel 8p ulIssaQ

{9148} 230U *UO|}IB)S]IES UJON

$000Z-1N
Movuring 3 :G_ZD

sawalsAs

.xosagmmumu%oﬁ_\meﬁofE\%
J/¢ 1 oy/e 8/ | Joop Jod/enod unod

100]4/43Yyoup|d

[wwzzl]
L/ XY
[wwyprg]
J/1 NI
[wwz'ggF]
(Wwz/, v9/SF) [wwggy] «9/LL ZF
RAR 3
[wwz6]
.8/5 € "NIW
[wwg 1 ¢] .
[wuwg ig]
F/L L AN
43y .
} '9L)

S000Z-1N £ 43y

[wwee]
L/

S000Z2—-1n

(00zsa-1n)
dojsiooq/n0ing

SLwp.L{/24pD)

3jjauuonniysu| ‘ajeIawwo)

T 9peud pT°9STV VINHE/ISNY Yim saijdwo)—awiopuo) plepueis / awioN
Anp AneaH/winipaAl— a1snqoy/ualon adesn

Jeuuonninsu| ‘ |erIdWWO)
uopediddy

S0002-1N 193Yys [e3luyddl /S000Z-LN nbiuyday aydi4




y

U

FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-2000S

Systémes

NITRACK

Systems

Liste des pieces ensemble UT-2000S / Parts list UT-2000S series

Nom / Name Image / Picture Qté / Qty
Rail UT-2000S track 1
Chariot / Hanger UT-2010 (I @ 2
),
Palque de fixation / Fixing plate 2
Boulon en T/ T-bolt % 2
Roue pivotante / spinwheel )
UT-2040 1t
Guide décentré UT-1050 _ 2
Offset guide UT-1050
Rondelle de blocage dentée % 4
Tooth washer
Ecrou hexagonal 5/16” HEX nut 4
Butoir / Stop UT-DS200 2
Vis auto-pergante / 4
Self-drilling screw #10x2”
Vis / Screw #10x1-3/4" % 8
Vis / Screw #8x3/4"’ &:l 10




OLONJCH-_34 A5 "D
SUTTI09dE: 3,000

WO |eingoayseynposdanbun
VGS6-LSE VLG - X8d ! VSYS-LGE IS IRL

¥102/50/91 AaHS0002-LN
el N SN / WSS

Buimpip 9oU819481 8p UuISSB(Q

{9143]} 110U 'UO|}OR)S|IES BIJOA

aHs0002-1N

sisvauing ANOINN

sawailsAs

.xa_zav_e—.:mv::on_
SRIAIT 0SZ JO/AP piC-L OVR ,.8/¢- Joap Jod /ayiod Inod

100} /43yaup|d

[wwzz)]
JZ/1 XYW
[rinpg]
F/V NN

[wwz'ggF]
(Wwz/,p9/SF) — [wwgoy]  «94/LL 2F
: R a3
[wwy-zs]
.8/5 € "NIW

[wwg ]

7AW" [wwg i¢]

AN
13y ,
} '9L)

£ 43y

S000Z-1N
[wwige]

g S0002—-1N

TITTI0HY Y4 TLC3LHO:
MW ITDINN ANYEWI3-0Y

DIWT S0 AA3JCHd 3k O
FLN0C%: 30 ZLEMEATec ¥ I

(00zsa-1n)
dojsioo(q/a0ing

ewipJ 4 /e4pn)

T 9peuo pT'9STV VINHE/ISNY Yyim saijdwo)—awiopuo) plepueis / awioN
Anp AnesH — @1snqoy adesn

|euuoyniysul ‘ |erJdWWO)
9]|auuounysu] ‘sjeJaWWO) uopediddy

@HS000Z-LN 393Yys |e21UYd3L /QHS0002Z-LN dnbluydal aydiy




y U

Systémes

NITRACK

Systems

FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-2000SHD

Liste des pieéces ensemble UT-2000SHD / Parts list UT-2000SHD series

Nom / Name Image / Picture Qté / Qty
Rail UT-2000S track 1
Chariot / Hanger UT-2010 'I 2
L 5
Palque de fixation / Fixing plate % 2
Boulon en T/ T-bolt K 2
Roue pivotante / spinwheel 2
UT-2040 St
Guide décentré UT-1050 ) 2
Offset guide UT-1050
Rondelle de blocage dentée Q 4
Tooth washer
- 2 I@
Ecrou hexagonal 5/16” HEX nut W 4
Butoir / Stop UT-DS200 § 2
Vis auto-pergante / 4
Self-drilling screw #10x2”
Vis / Screw #10x1-3/4” % 8
Vis / Screw #8x3/4" &Q 16




UNITRACK

Systems

COULISSANTE DOUBLE | BY-PASSINGDOOR

Modéle/Model:

UT-1200

UT-1380

UT-1340

UT-3000

UT-30000B

UT-3000F

UT-3000FB

Application:

Résidentielle, Institutionnelle et
Commerciale

Residential, Institutionnal and
Commercial

Résidentielle, Institutionnelle et
Commerciale

Residential, Institutionnal and
Commercial

Résidentielle, Institutionnelle et
Commerciale

Residential, Institutionnal and
Commercial

Résidentielle, Residential

Résidentielle, Residential

Résidentielle, Residential

Résidentielle, Residential

Usage:

Moyen/Robuste —Medium/Heavy
duty

Moyen/Robuste —Medium/Heavy
duty

Léger —Light duty

Léger—Light duty

Léger—Light duty

Léger—Light duty

Léger—Light duty

Norme/Standard:

Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14
Grade 1

Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14
Grade 1

Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14
Grade 1

Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14
Grade 2

Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14
Grade 1

Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14
Grade 2

Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14
Grade 1




Fiche technique UT-1200 / Technical sheet UT-1200

Application Résidentielle, Institutionnelle et Commerciale
Residential, Institutionnal and Commercial

Usage Moyen/Robuste —Medium/Heavy duty

Norme / Standard Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14 Grade 1

Codre/Frame
e Lv HAUTEUR DE L'CUVERTURE:
— 1316 ROUGH OPENING HEIGHT:
[30.2mm] HAUTEUR DE PORTE/DOOR HEIGHT

+2 3/4" [+70mm] MIN.

MIN. 2 1/2” »
[63.5mm] +3 5/8” [+92mm] MAX.
MAX. 3 1/8"
REF: [79.4mm)]
+1 5/8"
[£41.2mm)]
_ Guides décentrés

Offset guides

(x2) Guide centrs
Center guide

- Hout de lo porte
Door top

e < A

3 3/8" MIN. 1/4"
[6.4mm]
MAX. 1/2"
[12.7mm]

Plancher/Floor

Butoir/Doorstop
(UT-DS100)
1.3/18
[30.2mm]
Pour 2 portes/For 2 doors 1 3/4"
de/of 125 Livres/Pounds (55Kg} Max.
Architectural =m<m~m3mm
UNIQUE
UT-1200 UT-1200
Votre satisfaction, notre fierté! . =
Dessin de référence drawing
ARVAC WS G T AR AL Ui R R A e T AT T I O AR AR e Tél:514 351-5454 /Fax:514 3515554 [ DSSH ] NG b DN, PE,
SIS DEARHE 15 A SPOSERIC BF  HIBLE AREH TECTURIE PRONICES G, ATl P ROLL BT 0 WTEOLS R ES OB 1S SO Feo M uniqueproduitarchitectural.com REF-UT1200 | 16/05/2014 | 1/1




UNITRACK

Systems
FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-1200
Liste des pieces ensemble UT-1200 / Parts list UT-1200 series
Nom / Name Image / Picture Qté / Qty
Rail UT-1200 Track 1
Chariot UT-1010 Hanger 4
Plaque de fixation / Fixing plate (En 4
Guide décentré UT-1050 @ 5
Offset guide UT-1050
Guide centré UT-1055 % .
Center guide UT-1055
Ecrou hexagonal 5/16” Hex nut 4
Butoir UT-DS100 Stop 4
Vis auto-pergante #10x2”
Self-drilling screw #10x2” K 8
Vis #10x1-1/4"’ Screw % 16
Vis #8x3/4” Screw % 18

N




Fiche technique UT-1380 / Technical sheet UT-1380

Application Résidentielle, Institutionnelle et Commerciale
Residential, Institutionnal and Commercial

Usage Moyen/Robuste —Medium/Heavy duty

Norme / Standard Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14 Grade 1

Cadre/Frame

*

« e REF: HAUTEUR DE L'OUVERTURE:
mcqldumo REF R 4 1.3/16 ROUGH OPENING HEIGHT:
1 b

] = (76 2rue : = [30.2mm] HAUTEUR DE PORTE/DOOR HEIGHT

. +2 3/4" [+70mm] MIN.
L 2 z_ﬁﬂw.th Hm +3 5/8" [+92mm] MAX.
MAX. 3 1/8"
REF: [79.4mm]
+1 5/8"
[£41.2mm]
Guides décentrés
- Offset quides
- Haut de la porte (x2) Guide centré
Door top Center guide

- g P,

" = uuur,ulnf‘uﬂbi
5 e B e e

3
[76.2mm]

e ——_—

MIN. 1/4"
[6.4mm]
MAX. 1/2"
[12.7mm]

: Plancher/Floor
Butoir/Doorstop

(UT—DS100)

Pour 2 portes/For 2 doors 1 3/8"
de/of 125 Livres/Pounds (55Kg) Max.

UNiQug UNiTrack

. - —
Votre satisfaction, notre fierté! Deasin e FeISrente Growng
ECIURALX Tél.:514 351-5454 /Fax . 514 351-5554 S | LRHRREG N, DATE; PACE;
CHEC U=AL = uniqueproduitarchitectural. com REF—UT13B0 | 16/05/2014 | 1/1




UNITRACK |

Systems

FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-1380

Liste des pieéces ensemble UT-1380 / Parts list for UT-1380 series

Nom/Name Image/Picture Qte/Qty
Rail UT-1380 Track 1
Chariot / Hanger UT-1010 4
Plaque de fixation
Fixing plate LE 4

Guide décentré UT-1050
Offset guide UT-1050

Guide centré UT-1055 1
Center guide UT-1055
Q9

Ecrou hexagonal 5/16” HEX nut

Butoir / Stop UT-DS100

4
Vis auto-percante / K 8
Self-drilling screw #10x2”’
Vis / Screw #10x1-1/4"’
% 16
Vis / Screw #8x3/4"
/ / % 18




Fiche technique UT-1340 / Technical sheet UT-1340

Application Résidentielle, Institutionnelle et Commerciale
Residential, Institutionnal and Commercial

Usage Léger —Light duty

Norme / Standard Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14 Grade 1

i
REF:
31/32"
[24.6mm]
MIN, 2 1/4"
[67.2mm]
MAX. 2 7/8
REF: [73.0mm]
+1 5/8"
[£41.2mm]

F

2 7/8”

MIN. 3/16"
[4.8mm]
MAX. 5/8"
[15.9mm]

31/32"
[24.6mm]

HAUTEUR DE L’OUVERTURE:
ROUGH OPENING HEIGHT:

HAUTEUR DE PORTE/DOOR HEIGHT
+2 7/16" [+62mm] MIN.
+3 1/2" [+89mm] MAX.

Guides auto—alignant décentrés
Self—aligning offset guides
(x2)

Guide auto—alignant centré
Self—aligning center guide

Plancher/Floor

Pour 2 portes/For 2 doors 1 3/8"
de/of 75 Livres/Pounds (34Kg) Max.

Architectura Systémes
UNiQuE UNiTRack
Systems

Votre satisfaction, notre fierté!

Tél.:514 351-5454 /Fax:514 351-5554  [IESSH ] IRARHE ley e
uniquepreduitarchitectural com REF—UT1340 | 27/08/2014 | 1/1

UT-1340

Dessin de référence drawing

MLE




UNITRACK

FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-1340

Systems

Liste des piéces ensemble UT-1340 / Parts list for UT-1340 series
Nom/Name Image/Picture Qte/Qty
Rail UT-1340 Track 1
Chariot / Hanger UT-1350 4
Plaque de fixation -
Fixing plate "“x\_‘ 4
Guide auto-alignant décentré UT-
3055 2
Offset self-aligning guide UT-3055
Guide auto-alignant centré UT-
3050 1
Center self-aligning guide UT-3050
Ecrou hexagonal 5/16” HEX nut 4
Vis / Screw #10x1-1/4"
/ / 16
Vis / Screw #8x3/4"”
/ / 15




Fiche technique UT-3000 / Technical sheet UT-3000

Application Résidentielle, Residential
Usage Léger—Light duty
Norme / Standard Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14 Grade 2

(plus de / more than 83000 cycles)

Codre/Frame

Ir 27C="R ar

A<cm DIST. MIN.
MIN. DIST. VIEW
|

!

REF:
11747 MIN. 1 11/16"
[31.8mm]  [42.8mm]
MAX. 2 1/18"
k [52.4mm)]
e
fout de la porte 4
~ Door top REF:
, : +7/16"
[£11mm]

MIN. 3/16"
[4.8mm]
MAX. 5/8"
[15.9mm]

HAUTEUR DE L'OUVERTURE:
ROUGH OPENING HEIGHT:

HAUTEUR DE PORTE/DOOR HEIGHT
+1 7/8" [+48mm] MIN.
+2 11/16" [+68mm] MAX.

Guide auto—alignant centré
Self—aligning center gquide

Guides auto—alignant décentrés
Self—aligning offset guides

(x2)

Plancher/Floor

wo:ﬂwvolmw\ﬂoﬂmaooﬂm.w\ﬁ.oc\oﬂ;_u\m..
de/of B0 Livres/Pounds (25Kg) Max.

c Arch

Votre satisfaction, notre fierté!

Telaved g

Rie! Tél.:514 351-5454 / Fax : 514 351-6554
PROI TITTN uniqueproduitarchitectural.com

D = UNITRACK
UT-3000

Dessin de référence drawing
TESSH / DRNEVE W DATE, PHEE;
REF-UT3000 | 16/05/2014 | 1/1




UNITRACK

Systems
FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-3000
Liste des pieéces ensemble UT-3000 / Parts list UT-3000
Nom / Name Image / Picture Quantité / Quantity
Rail UT-3000 Track 1
Chariot UT-3010 Hanger 2
Chariot UT-3015 Hanger 2
Guide décentré auto-alignant UT-3055 5
Self-aligning offset guide UT-3055
Guide centré auto-alignant UT-3050 1
Self-aligning center guide UT-3050
Rondelle de blocage dentée % 8
Tooth washer
Vis #10x3/4” Screw LI 16
Vis #8x3/4"’ Screw % 7




Fiche technique UT-3000B / Technical sheet UT-3000B

Application Résidentielle, Residential
Usage Léger—Light duty
Norme / Standard Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14 Grade 1

Cadre/Frame A<cm DIST. MIN.
MIN. O_m_._.. VIEW
: a HAUTEUR DE L'OUVERTURE:
UT—3000 e b = REF: ROUGH OPENING HEIGHT:
S = 1 1/4" MIN. 1 117167 HAUTEUR DE PORTE/DOOR HEIGHT
e : = ] [31.8mm]  [42.8mm] +1 7/8" [+48mm] MIN.
MAX. 2 1/16 +2 11/16" [+68mm] MAX.
[52.4mm)]
» Guide auto—alignant centré
Self—aligning center guide
REF: . .
+7/16" Guides auto—alignant décentrés

[£11mm] Self—aligning offset guides

MIN. 3/16"
[4.8mm]

MAX. 5/8"

[15.9mm]

Plancher/Floor

1.1/4"
[31.8mm)]

woc_,nnonom\_..o-.nn_oo_.mu\._...oc\o_.Au\m..
de/of B0 Livres/Pounds (25Kg) Max.

Architectural Systemes
UNiQuE Ynitrack
Systems

UT—3000 UT-3000B

Votre satisfaction, notre fierté!

Dessin de référence drawing
TS ] ARG 16, A, P,
REF—UT3000B| 16/05/2014 | 1/1

CE DESSIN EST LA PROPRIETE DE PRODUITS ARCHTECTURAUX UNIQUE INC. TOUTE REPRODUCTION EST STRICTEMENT INTERDITE SANS CONSENTEMENT ECRIT. Tél.: 514 351-5454 / Fax : 514 351-5554
THIS DRSWING IS THE PROPERTY OF UNIQUE ARCHITECTURAL PRODUCTS INC. ANY REPRODUCTION WITHOUT WRITTEN CONSENT IS STRICTLY PRCHIBTED. unigueprodultarchitectural.com




UNITRACK

Systems
FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-3000B
Liste des piéces ensemble UT-3000B/ Parts list UT-3000B

Nom / Name Image / Picture Quantité / Quantity
Rail UT-3000 Track 1
Chariot UT-3010B Hanger 2
Chariot UT-3015B Hanger 2
Guide décentré auto-alignant UT-3055 5

Self-aligning offset guide UT-3055 S
Guide centré auto-alignant UT-3050 1
Self-aligning center guide UT-3050
Rondelle de blocage dentée % 8
Tooth washer

Vis #10x3/4” Screw (I 16
Vis #8x3/4”’ Screw % 7




Fiche technique UT-3000F / Technical sheet UT-3000F

Application Résidentielle, Residential

Usage Léger—Light duty

Norme / Standard Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14 Grade 2
(plus de / more than 83000 cycles)

(VUE DIST. MIN. VIEW)
|

Cadre/Frame * _
REF: » HAUTEUR DE L’OUVERTURE:
1 14" MIN. 1 11/16 :
(31 6] [42.8mm] ROUGH OPENING HEIGHT:
UT—3C00F MAX. 2 1/16" HAUTEUR DE PORTE/DOOR HEIGHT
* [52.4mm] +1 7/8" [+48mm] MIN.

+2 11/16" [+68mm] MAX.

*

wa_u_u“m.. Guide auto—alignant centré
Self—aligning center guide
[£11mm]
Guides auto—alignant décentrés

Self—aligning offset gquides
(x2)

2 11/16"
[68.3mm]

MIN. 3/16"
[4.8mm]
MAX. 5/8"
[15.9mm]
Plancher/Floor
/8"
[54mm]
Pour 2 portes/For 2 doors 3/4" ou/or 1 3/B"
de/of B0 Livres/Pounds (25Kg) Max.
) Niole UNITRACK
UNIQUE
UT-3000F 5
Votre satisfaction, notre fierté! Dessin de référence drawing
Tél:514 351-5454 /Fax: 514 3515554 [ SN/ DRABK o

L4 F2PRETE OE
IE TC PROFIRTY. OF

TS ARIHITECTJRAUZ
[ 2RSHTCCTURS . F

DiTE; PIE;
REF—UT3000F | 16/05/2014 | 1/1

uniqueproduitarchitectural.com




Systems

UNITRACK |

FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-3000F

Liste des pieces ensemble UT-3000F / Parts list UT-3000F
Nom / Name Image / Picture Quantité / Quantity
Rail UT-3000F Track 1
Chariot UT-3010 Hanger 2
Chariot UT-3015 Hanger 2
Guide décentré auto-alignant UT-3055 5
Self-aligning offset guide UT-3055
Guide centré auto-alignant UT-3050 1
Self-aligning center guide UT-3050
R .
ondelle de blocage dentée % 8
Tooth washer
Vis #10x3/4” Screw N 16
Vis #8x3/4” Screw N 7




Fiche technique UT-3000FB / Technical sheet UT-3000FB

Application Résidentielle, Residential
Usage Léger—Light duty
Norme / Standard

Conforme—Complies with ANSI/BHMA A156.14 Grade 1

Cadre/Frame

CE DESSIN EST L& PROPRIETE DE PRODUITS ARCHMECTURAUX UNIQUE INC. TOUTE REPRODUCTION EST STRICTEMENT INTERDITE SANS CONSENTEMENT ECRIT. Tél.: 514 351-5454 / Fax : 514 351-5554
THIS DRAWING IS THE PROPERTY OF UNIQUE ARCHITECTURAL PRODUCTS INC. ANY REPRODUCTION WITHOUT WRITTEN CONSENT IS STRICTLY PRCHIBITED.

(VUE DIST. | MIN. VIEW)

b

1 /40 MIN. 1117167 HAUTEUR DE L’'OUVERTURE:

[318mm]  [42.8mm] ROUGH OPENING HEIGHT:
MAX. 2 1/16 HAUTEUR DE PORTE/DOOR HEIGHT

L [52.4mm] +1 7/8" [+48mm] MIN.

+2 11/16" [+68mm] MAX.

*

&.\mw”.m Guide auto—alignant centré
[£11mm] Self—aligning center guide

Guides auto—alignant décentrés
Self—aligning offset guides
(x2)

2 11/18"

MIN. 3/16"
[4.8mm]
MAX. 5/8"
[15.9mm)]

Plancher/Floor

/8"
[54mm)]

_uoc-.muo_.nmm\_..o..nnoo_.mu\ﬁ.oc\o-.Au\m..
de/of B0 Livres/Pounds (25Kg) Max.

— Architectural =m<m$amm
UNiQuE Ynitrack
Systems

UT-3000FB
UT—3000F

Votre satisfaction, notre fierté!

Dessin de référence drawing

WE, THE,
uniqueprodultarchitectural.com REF—UT3000FB| 16/05/2014 | 1/1




UNITRACK

Systems
FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-3000FB
Liste des piéces ensemble UT-3000FB / Parts list UT-3000FB
Nom / Name Image / Picture Quantité / Quantity
Rail UT-3000F Track 1
Chariot UT-3010B Hanger 2
Chariot UT-3015B Hanger 2
Guide décentré auto-alignant UT-3055 5
Self-aligning offset guide UT-3055
Guide centré auto-alignant UT-3050 1
Self-aligning center guide UT-3050
Rondelle de blocage dentée 8
Tooth washer
Vis #10x3/4” Screw I 16
Vis #8x3/4” Screw O 7




UNITRACK

Systems

PLIANTEIBY-FOLDING

Modéle/Model: Application: Usage:

Résidentielle, Institutionnelle, — i
UT-4000 ; i Moyen —Medium duty
Commerciale et Industrielle

Residential, Institutionnal,
Commercial and Industrial

UT-4000HD

Résidentielle, Institutionnelle, Lourd—Heavy duty
Commerciale et Industrielle

Residential, Institutionnal,

Commercial and Industrial

Norme/Standard:

Conforme—Complies with ANSI/BHMA
A156.14 Grade 1

Conforme—Complies with ANSI/
BHMA A156.14 Grade 1




/1 | ¥102/50/91 | 000¥L1N—43Y woo'[eImoeyyaIsynpoldanbiun e DDl S NRORES 51
B K o [ mesn | PESSISE WIS XS/ YGPGLGE PIGUIBL SRE INMETTERD
Buimpip aousugzs ap uissa(

CLINCTY=0d 7 ON L._.:;nor_m LN uu.
UL [T [ B I | [ el

[N 40 ALHZ=0ue C :. S 2
UG - ISR B 2

i9148]) 8J10U ‘UOIJIB)S|IES B110A SNOILO3S ¢ 3JHL N33mu3g [wwze] ,8/L MOTIV
OOO.V..—.: SY00Q 13NVd + 40 13S ¥04

swoalsAs SNOILO3S ¢ S31 JMINT [wwz'e] .8/1 ¥3LdWOD
¥o<=-—.— z: XN¥3INNYd ¥ R S31¥0d 30 ITEWISNI ¥N0d

sSawailsAs

[wweee] 310N
xopW (B)zZ) spunod/sasan 0G mo\u_u 9L/s _.. XV
¥/8 L 03/R /s | oop Joj/spiod unog mm_n_\cnm, N._F,_u_z SH00Q ONITI04—18 / SILNVId S3LNOd

J90|4/I3youB|d

|
M3IA "LSId "NIA
'NIW "LSI3 3NA

‘XYW [wwos+] 81/6 ¢+
‘NIN [wwze+] 91/2 T+
1HOIFH ¥00Q/3L1¥0d 3a dNILNVH

*IHOI3H ONIN3IdO HONOYH
3¥NIH3AN0,T 30 dN3LNVH

[wwg i1g] [ww/ZLF]
/UL Z/VF
- 43y
[ww /6]
J/L T XY
[Wwgyy]
p/c L N [wwiss]
L 000¥—1N (wwz'9z)
# «z 434
! :
[wwil ge] MIIA "1SIQ .x<zv 3wl 4/34po)
ZAL 1 XYW “1SId 3NA
T 9peuo $T°9STV VINHE/ISNY YyHm saljdwo)—awioyuo) plepuels / swlioN
Anp winipain— ualoy adesn
|elasnpuj pue |epJawwo) ‘jeuuoiniisul ‘lenuapisay
3||a1ISNPU| 19 3jeIIWWO) ‘B]jauuonNISU| ‘9]|aBuapIsay uoyediddy

0001-LN 3193ys [e21UyI3L / 000t-LN 2nbiuyday aydiy




Systémes

y UNITRACK

Systems

FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-4000

Liste des pieéces ensemble UT-4000 / Parts list UT-4000

Nom / Name Image / Picture Qté / Qty
Rail UT-4000 track ﬁ 1
Chariot UT-4010 hanger - 1
( N
x@;\;@ @)
Plaque de fixation a angle 3
Fixing plate |
Plaque pivot du haut a 2 trous 1
2-Hole bottom pivot plate @
Plaque pivot du bas a 3 trous 1
3-Hole top pivot plate @
Pivot du haut 1
Top pivot %
Pivot du bas 1
Bottom pivot %
Ecrou carré 5/16” square nut @ 1
Boulon hexagonal 5/16”” HEX nut % 1
Ecrou 5/16” nut 3
S
Vis téte plate #10x1-1/2” Flathead screw @\ 6
Vis #10x1-1/4"’ Screw % 2
Vis #8x3/4”’ Screw O 6




/1 m—ow\mo\mw DIOOO.V._.DILM_N_ woo jeamoeyyueynpoudenbiun "OAUBIHONA LILOIELS S| INISNOD NILLWM LNOHLW NOILONADHAZY N7 ‘ONI SIONADNd TwNLOILHDYY INOINN 40 AM3d0Hd 3HL SI ONIMGNG SIHL
2 5 LiH03 LNIWANISNOD SNYS 3LIO¥ILNI INIWILOMMLS 1S3 NOLONAOMAIY 3LMOL "ONI INOINN XNVANLOALHOMY SLNOCYd 30 3L3MdOHd ¥l 1S3 NISS3A 30
2l sy |  PESS-ISE YIS S Xed f pSPE-LSE PLG TIPL

Bumb.p uocugwwwl_ u_u :_mmuo
aHooo¥-1n

sisvuring INDINN

81481} aljou ‘uoljoeysiies aljon

sawalsAs leinloal _“Ercﬂ.nn“_
xop (B3SS) spunod/ssuan <zl 40,/°9Q 8L/ _.. XY
g/l SY/R oSl lswi0P 0 /RHO Juad HE_E ,.‘zq_u._.mu S400a ONIA104—18 / SIINVId SILMOd

100|4 /18Yydub|d

MIIA "ISIO 'NIN
‘NIN "1SId 3nA

XvA [ww)-ze+] .8/ £+
‘NIW [wwysz+] 8/1 ¢+
1H9I3H ¥00Q/3LN0d 30 ¥NALNVH

‘IHOI3H ONIN3dO HONOoH
*JANIE3ANO,T 30 dN31NvH

[wwge]
R4

[wuwy-gg]
W81/5 Z XN

[wwg] [wwy gs]
B8/1 T 'NIN Z/L L

..._H._m_
I 1
_”EE —.mn“_ MIIA LSIO XY uEE.._\ohvoo
N\— i XYW “1SId 3nA
T 9peud pT'9STV VINHE/ISNY Yim saijdwo)—awiopuo) piepuels / swioN
Anp AnesH—pJinoq adesn

|elasnpuj pue jepJawwo) ‘|euuonyniysul ‘jenuapisay
3[|213snpu| 13 3jeIBWWO) ‘Bjj]dUuonNINSU| ‘9|j]aRuUapIsRY uonedijddy

AHO00Y-LN 3193Ys [e21uYdal / AHO00Y-1N nbiuydal aydi4




U

FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-4000HD

Systémes

NITRACK

Systems

Liste des pieéces ensemble UT-4000HD / Parts list UT-4000HD

Vis #8x3/4”’ Screw

Nom / Name Image / Picture Qté / Qty
Rail UT-4000 track tj 1
Chariot UT-4010 hanger > 1
g @:%}@
Plaque de fixation UT-1020 - 3
Fixing plate O
Plaque pivot du haut a 2 trous 1
2-Holes bottom pivot plate @
Plaque pivot du bas a 3 trous 1
3-Holes top pivot plate
Pivot du haut 1
Top pivot %
Pivot du bas 1
Bottom pivot %
Ecrou carré 5/16” square nut @ 1
Boulon hexagonal 5/16” HEX nut % 1
Ecrou 5/16” nut 3
/
Vis #10x1-1/4"’ Screw % 14
0N 12




UNITRACK

Systems

PIVOTANTE | PIVOTING

Modéle/Model: Application: Usage:

UT-4400 Résidentielle, et commerciale Moyen — Light/Medium duty
Residential, and commercial




Fiche technique UT-4400 / Technical sheet UT-4400

Application Résidentielle, et commerciale
Residential, and commercial

Usage Léger/Moyen — Light/Medium duty
REF:
1/2" [12.7mm] Aém DIST. MAX.
Cadre/Frame MAX. DIST. VIEW
| _

MIN. 11/16”

* [17.5mm]
MAX. 1 1/2"

[38.1mm)]

HAUTEUR DE L'OUVERTURE:
ROUGH OPENING HEIGHT:

HAUTEUR DE PORTE/DOOR HEIGHT
+1 3/8" [+34.9mm] MIN.
+3" [+76.2mm] MAX.

MIN. 11/16"
[17.5mm)]
MAX. 1 1/2"
[38.1mm)]
|

_uo:..volm\ﬂo_.aoo_‘\_m\m..a\.hoéu\#..
de/of 50 Livres/Pounds (22Kg) Max.

Plancher/Floor

Architectural cm,‘m;amm
Aém DIST. MIN. : z —o : m NITRACK
PORTE PIVOTANTE / PIVOTING DOOR MIN. DIST. VIEW systems
UT-4400

Dessin de référence drawing

Tél:514 3561-5454 /Fax:514351-5554 | LESH / DRAING tx O, W
REF-UT4400 | 18/06/2014 | 1/1

Votre satisfaction, notre fierté!

INICUZ WS, TOUTZ RCPRODUCT 3M CST STRICTCN INTERG T S&MS COMSCATIMZAT CIRIT

CC 3ZESIN LST L& SRCSRCTS 52 PRADUTS ARC IMCITURSLK 3 - i
WRITZN COMSERT IS STRICTY FRCHIZMED. uniqueproduitarchitectural.com

THE DRAYING IS THE "ICPERTY CF UMICUZ sRCHTECTURAL PRODUCTS (HC. &MY SZFRIC_CTICY 2 THOL




UNITRACK

Systems
FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-4400
Liste des pieces ensemble UT-4400 / Parts list UT-4400
Nom / Name Image / Picture Qté / Qty
Plaque de fixation a angle 2
Fixing plate
Plaque pivot du bas a 3 trous 2
3-Hole top pivot plate
Pivot du haut % 1
Top pivot
Pivot du bas 1
Bottom pivot %
Ecrou 5/16” nut ' 2
Vis téte plate #10x1-1/2” Flathead screw K 4
Vis #10x1-1/4" Screw % 4




> U

ESCAMOTABLE | POCKETDOOR

Modéle/Model:

UT-5000

UT-6000

Systémes

NITRACK

Systems

Application:

Résidentielle, Institutionnelle,
Commerciale et Industrielle
Residential, Institutionnal, Com-
mercial and Industrial

Résidentielle, Institutionnelle,
Commerciale et Industrielle
Residential, Institutionnal, Com-
mercial and Industrial

Usage:

Moyen/Robuste —Medium/Heavy
duty

Moyen/Robuste —Medium/Heavy
duty

Norme/Standard:

Conforme—Complies with
ANSI/BHMA A156.14 Grade 1

Conforme—Complies with
ANSI/BHMA A156.14 Grade 1




L/l SQN\E\E 000S1N—43y wod feanosyyoseynpoidanbun | CCEUEIE] C0E0 5 L
e N 0 £ NS5 PSES-ISE VIS Xed [ pSPS-ISE pISHIPL & G &
Buimpip wucv._mu.m\_ op uIss3( |

ELIEY% L1051 “JILCTOCHE:
JDILS 18T N LONAGHDY

H7 3NN 20 ALx3dOic 3H. S D

¢ SLNACcUd ZT ZTk=0U= 71 8]

{9143]) 2410U *UOJIBS|IES DIJOA

. (zx)
°°°m .—.: $1930D4g 1004 (¥%)
Mmm.um\ﬁm-—- z u : a- z [wwept] Jayoup|d sp spoddng sybudn |993s
; J310D P SJUDIUC
memZﬁm: 0311yd.iy O1/6 "X¥YN 10D P SJUDIUCK
[wwe'z]
xp (BMGG) spunod/sauar gzl 4o/9p L91/S "NIN
4/ L do/no  g/¢ | Joop uoq/aried unog

?cmmv.& ..m\.m:m Zx "WId

S)HLAM (S)¥ooa *

(s)aLyod (s)3a (S)un3ouvi .
'HLAIM ONINIO HONOH

3YNLYIAN0,T 3a HNIDUVT

(oo1sa-1n)
doysiooq/ai03ng

(0¥0S—Ln)
Jsdwng /uioyng

‘NIW [wwzesz] v/1L 20L
.8 oL dn/y.nosnr
L NVHL ¥3HOIH S¥00d ¥O4
£ 30 SN1d 3d S3ILN0d ¥NOd

‘NIN [wwzezz] v/1L 06
SS37 ANY ,Z S300d ¥0d
SNIOW 13 ,2 30 S3Ly¥0d ¥nOd

-LHOI3H ONIN3dC HINOYH
*34NLY3AN0,T 30 IN3LNYH

000s—1In

[wwgeg]
W2/ ﬁswmo L]
J/L Y -
o1/e (wwz'gs) |
] [wwe'gg] . «£ 434
S L i A
43y
@opig
{swybiey syevfonig/spoddns sap ynoy) sw D44/31p0)
T 9peud pT°9STV VINHE/ISNY Yim saijdwo)—awiopuo) plepueis / swioN
Ainp Area/winipaNl—aisnqoy/uahoy adesn

|ELIISNPU| PUE [EIJAWWO) ‘|BUUOLNINSU| ‘|eRUPISDY
3||913sNpu| 13 3[eIDIBWWO) ‘B]jdUUoLNIISU] ‘9][a3U3PISFY uonedyddy

000S-1N 393Ys |ea1uydad) / anbiuyray ayodi4




UNITRACK

Systems

FICHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-5000

Liste des pieéces ensemble UT-5000 / Parts list UT-5000

Nom / Name Image / Picture Qté / Qty
Montant d’acier 4
Steel upright
Panneau de MDF 1
MDF Board
Boitier de téte/Header track 1
UT-5000
Chariot UT-1010 2
UT-1010 Hanger
Plaque de fixation 2
Fixing plate
Support boitier de téte/Header bracket 2
UT-5030
Support de plancher 2
Foot bracket
Guide décentré UT-1050 % 2
Offset guide UT-1050
Guide centré UT-1055 . 2
UT-1055 Center guide
Ecrou hexagonal 5/16” 2
5/16” Hex nut
Rondelle d’espacement 5/16” @ 6
5/16"” spacer washer
Rondelle de blocage dentée Q 4
Tooth washer
Butoir UT-5040 @ 1
UT-5040 door stop
Butoir UT-DS100 2
UT-DS100 Door stop
Vis auto-pergante #10x2” 4
Self-drilling screw #10x2” K
Vis HEX TEK #14x3/4” % 8
HEX TEK screw #14x3/4”
Vis auto-pergante #10x1-1/2” N 6
Self-drilling screw #10x1-1/2"
Vis #10x1-1/4” 13
Screw #10x1-1/4” %
Vis a gypse 1” 25
1” drywall screw %’
Vis #8x3/4 % 7

Screw #8x3/4”




L/l 00DgLN—43d
K

Buimoip soualigjgu Bp uissaQ

¥10Z/80/91
1G]

‘00 SO/ HSS3)

0009-1Nn

swajlsAs

"03UBIHOEd ANLDIMLS S| INISNOD NALLIMEM INOHLRA NCGILDNACHd3Y ANV "ONI S1ON00Md TWHNLOAUHINY 3NOINNA 40 JUM3d0dd 3HL S| ONIMTHEa SIHL

wied jeumpeyyaieynpoudanbiun
“U¥D3 INIWAINISNOD SNVS IUAHAINI LNIWILDIWIS 1S3 NOILONADHd3IY 31NCL DI INDINA XNTFHNLOILHONY S1INA0Ed 30 3131¥d0dd ¥1 1S3 NISS3d 3D

PGES-LSE PLG - XBd [ YGPG-ISE PLGUIeL

{21491} 110U ‘UO}1OBIS|IES BIIOA

(24
S)23oD4q 004
Jayoup|d sp spoddng

()

syybudn jesys

¥u<=h— z: Ttrcm.wL 42190 P SIUDIUOW
sawalsAs L9L/6 .x<_>_
[wwe /]
‘xel (BYM89) Spunod/ssIsTT 0ST uo\mvg ..m _.\m ‘NI
WF/C T I0/no ,8/¢ T aoop Iod/eixod anod

*

[wwg's] ,8/¢+ zx "WIa
(syH1am (s)y¥ooa
(s)3LM0od {S)3a (S)dn3ouv]

{onesa-1n)

‘HLAIM ONINIJO HONOH
3ANLIY3ANG,T 30 N30V

doisiooq /ii01ng

000s8—1N

Pt

(0¥05—1n)
Jadwng /iioyng

‘NIW [wwyzesz] v/l ZoL
8 0L dn/¥.nosnr
L NYHL ¥3HOIH S¥00a 304
£ 30 SN1d 30 $3LHOd ¥Nod

‘NI [wwzeze] 7/1L 06
$S3T ANV L2 SH00d ¥Ood
SNIOW 13 .2 30 S3L¥0d ¥NOd

“IHIFH ONIN3IdO HANOYH
FHNLY3IANG, T 3d ANILNVH

(wwioy ]
2/l s
Eww\o (wiggz)
[ 4 \wot o3y
R .
19xanug
I toaazmv

{sjybiey sjaxopug /spoddns sap INDH} mEo._n_\Eluoo

T 9peuo $T°9STV VINHE/ISNY YyHm saljdwo)—awioyuo) plepuels / swlioN
Anp AneaH/wnipaAl—aisnqoy /usho N adesn

|elISNpuU| pue |epRJ3WWO) ‘|euuonninsul ‘lenuapisay
3||a11SNpPU| 19 3je1IBWWO) ‘B]|auuonNIYSU| ‘9]|auuapISaYy uoyediddy

0009-1N 399Ys [e21uydd) / 0009-1N nbiuyday aydi4




U

Systémes

N ITRACK FicHE TECHNIQUE/ TECHNICAL SHEET UT-6000

Systems

Liste des pieces ensemble UT-6000 / Parts list UT-6000

Nom / Name Image / Picture Qté / Qty
Montant d’acier ~o2 4
Steel upright - o
Panneau de MDF 1
MDF Board
Boitier de téte/Header track 1
UT-6000
Chariot UT-2010 2
UT-2010 Hanger
Plaque de fixation 2
Fixing plate
Support boitier de téte/Header bracket 2
UT-5030
Support de plancher ?I"i:]‘/'g"‘_—:\ 2
Foot bracket S
Guide décentré UT-1050 2
Offset guide UT-1050 %
Guide centré UT-1055 2
UT-1055 Center guide
Ecrou hexagonal 5/16” s 2
5/16” Hex nut
Rondelle d’espacement 5/16” 6
5/16" spacer washer @
Rondelle de blocage dentée Q 8
Tooth washer
Butoir UT-5040 @ 1
UT-5040 door stop
Butoir UT-DS200 2
UT-DS200 Door stop
Vis auto-pergante #10x2” 4
Self-drilling screw #10x2” K
Vis HEX TEK #14x3/4” % 8
HEX TEK screw #14x3/4”
Vis auto-per¢ante #10x1-1/2" 3\ 6
Self-drilling screw #10x1-1/2"
Vis #10x1-1/4” 13
Screw #10x1-1/4” T
Vis a gypse 1" 25
1” drywall screw %
Vis #8x3/4” 7
Screw #8x3/4” Qb;
Vis a téte plate #10x1-3/4” 8
Flathead screw #10x1-3/4”
Roue pivotante UT-2040 2
Spinwheel UT-2040 U P
BoulonenT 2
T-Bolt




System
UNITRACK

Systems

] 1 . S —

Modéles/Models:

Fascia A
Fascia B
Fascia C
Embout UT2000S / UT-2000S End Cap
FasciaD

Fascia E




unn
[76.2mm]

FASCIA A

CE DESSIN EST LA PROPRIETE DE PRODUITS ARCHITECTURAUX UNIQUE INC. TOUTE REPRODUCTION EST STRICTEMENT INTERDITE SANS CONSENTEMENT ECRIT.
THIS DRAWING IS THE PROPERTY OF UNIQUE ARCHITECTURAL PRODUCTS INC. ANY REPRODUCTION WITHOUT WRITTEN CONSENT IS STRICTLY PROHIBITED.

Votre satisfaction, notre fierté!

Tél.: 514 351-5454 / Fax : 514 351-5554
uniqueproduitarchitectural.com

UNITRACK
FASCIA-A

Systems

[ Dessin de référence drawing

DESSIN / DRAWING No;
REF—FASCIA—-A

DATE; PAGE;
02/09/2014 | 1/1




1/l | #102/60/20 | 8—VIOSY4—43Y woo'|eimoajysseynpoidanbiun “QILEIHONG ATLOMLS SIINISNOO NILLIM LNOHLM NOILINOO¥AIY ANY “ONI SLONCONd TYUMLOILIHINY ANOINN 40 ALYIOHd IHL SI ONIMYND SIHL
. s B _ . o “LIMD3 INIWIINISNOD SKNWS ILANIINI INFWILDIYLIS 1S3 NOILONAOHE43H 3LN0L "IN 3NDINN XNWENLO3LHJYY SLINJ04d 30 3L318¥d08d v 1S3 NISS3a 30
i I “ON N0 / NISSI0 PGGG-LGE PLG - XBd [ pGPS-LSE PLG IR L

Buimpoip 2ousizjes ap uissaQ

j91ial} 810U ‘UOIIRISIIES BIION

a-viosv4d
MOVHLINN u:G_z—.—\ s

sawalsAs [BdN123liyldiy

g8 VIOSvV4

dio—g vIosv4 ?E\m.me
F/109
[wwe 9]
.8/¢ ¢

[Wwe 1]
91/6




SR

=

FASCIA C

6 7/32"

[158

STRCTCHCAT IWTCRDTD 2a45 COMIIR™ZMONT

T SRITTER

2k

Tir =2

L™

‘UNIQUE

Votre satistaction, notre fierte!

Tél: 514 351-5454 / Fax 1 514 351-5554
uniqueproduitarchitectural.com

UNITRACK
FASCIA-C

[ Dessin de référence drawing

B IHAE Wy WE “F

REF-FASCIA—C | 02/08/2014 | 11




L1 | vioz/snsaL

Eir |

SCO00ELn—434

1

1

Buimpup sousigjss sp UISss(]

»

$0007T1lN LNOYW1

SWalshg

MOVHLINN

SBWglsAs

wiod ' |einosiyaiennpoadanbiun
FRES-LSE FLE S ¥ed FPSPS-LGE FLS VIRL

(21} 2430U 'UDIIRIS|JES 24300

3NOINM

[Ww|zg]
FALE
494

[wuw 7] [wwang]
—={ .81/l L= 2
-434 434

[wwgg]]
RN
43y

[wwgll]
9L ¥
44

[wuwgie]
SLE S
N,

[wwg ]

z 1
B REEL

[wwz op]
L8751
43y

F




FASCIA D

FASCIA D

oy

\\ chitectural cm__.maamm
NITRACK
UNiQuE YNiTRack

1 ; s T
Dessin de référence drawing

yooe coa- | 61514 351-5454 ¢ Fax 514 351-5554 [0k AN L I
ST unigueproduitarchitectural.com REF-FASCIA-D | 02/08/2014 | 1/1

Votre satisfaction, notre fierte!

s FROSTICTE DO PRECOTE ARCH TCSTURALE UM DUC MO TILTC RCORICUCTOH CST 277 ..,.luIn..:. IHTCRDITD
TS RROPTYT 00 UkoQdl ARG T70ETLSAL FRODGUCTS MG A7 RERRGCASTION S8ITI i




LA | b0 snfal ER el
Hw.___._ K|

el | 0h, RVE] SR

Bumbap 23U203)84 20 LSS

o

N 3 VDSV
AOVHLINN

sPWglsAs

o2 | 2inizayouel npoddanbiun
FO55-L5E FL5  XBd J FSFS-LGE #FLG 9L

{2142} /10U ‘UO|}OB)S|IES 230N

[wwpsz]
l

[wwz gz ]
F ¥
43y




—
U

Systémes

NITRACK

Systems

GUIDES ET RAILS DE GUIDAGE | GUIDES AND GUIDE CHANNEL

Modéles/Models:

UT-RG100 avec/with UT-G100 et/and UT-G100S
UT-RG100 avec/with UT-G134

UT-RG200 avec/with UT-G200,

UTRG200 avec/with UT-G234,

UT-RG300

UT-RG400

UT-RG403

UT-RG500 avec/with UT-G100 et/and G100S




woo|einjoajiyoseynpoldanbiun

L/1 | #102/90/90 | 1400194 —43y
4 PGAG-LGE LG - X84/ PSPG-IGE PIG 191

194 300 N ONWVH0 / NSSX)

S001D/00LO-1N yim /ooAe

100} Ut/ Jeupueid 00LDY-LN | {91481} 2110U ‘UOI}OB)SIIES BIJOA

sSwajlsAs

sowalsAs |edn}oaliydily

aNoINA),

ANOVHLIN
‘NIN L S4o0p Z 4o | Joj/seuod z no | 50&&

Q3ILEIHONG ALDIELS SI INZSNOOD NILLIEMW INCHLIM NOUDNAOHd3Y ANY "ONI S1ONA0dd TWANIDZLIHOYY 3N0INN 40 ALy3d0dd 3IHL SI & SIHL
TUHI3 INIWILNISNOD SNYS IUAHIAINI INFNFLDMIS 1S3 NQUINA0HEd3Y 3IN0L "ONI ZNDINN XNYANLDZLHDEY S1INCONd 30 313184084 v1 1S3 NISS3C 30
: opINY 0019-1N
D 0019-IN 2PNY

[2UUDYD 8pIng

0019d—-1N
abopinb ap |IDY
|

[wwigl]
F/€

*
4

[wwycz] L XYW
[wwzzl] 2/ NN

*

S00L9-1N
104/inog

SpINO SO0LO—-1N
S001LO—1Nn °epIing

sioop zZ o4

Amotoa Z ‘_son_v

[wwg 6]
.8/¢ 43

dA|
[wwegl]
.8/S

100|4/J43youp|d

Aoo_oISV
J04/inod
[wwe ]
9OL/6 XVYA
[wwe/]
9L/G "NIN

—




Forte/Door
- MIN, 17
[25.4mm]

5/8"
[15.9mm]

Rail de guidage
—— UT-RG10C "
Guide channel T%ﬂw:i

MIN, 5/16"
[7.9mm]
Plancher/Floor MAX. 9/18"
[14.3mm]

Guide UT-G100
UT—G100 Guide

_\._un.L« 1 porte/For 1 door 17 MIN,

r ¥
Votre satisfaction, notre fierté! UT-RG100 dans porte f in door
_ ’ avec / with UT-G100
S - e ey s e - - e . o Tel: 514 351-5464 [ Frx: 514 351-6564  [I5H /NG ks el [
TF ODNEEEIR -ED LA SHUREIFIE - FRO HoaslHIE [ETTNERN ([ L B F=1 SRR - b A1-ElVIF 5 EREHIFY-RT FE A " . - e | e Fem de
THIS CRa&HE 1 .TmAjun-mmJ. aF LML D RROH -mun._mp- SSLCLITD ML A WITHCLE WS TEM TINSEHT 1T 7 CEOHIBITED. _._3.n_cm:u:uQ...__.,D..nj__.mn_._._E_.no3 A_m_.ll_u.o._ ﬂ__u_u_c_u _cm;..__c_d__.. IR _L.__‘_

UNiIQuUE UNiTRAck




LGS | By s E npo dan b n

VO] riozse0/90
g" PUUG-LGE PLG  XRD ) PUPG-LGE PLG R

il ikl

10<00 194434

L R

FELD-LN Uim fI8Ae
5100p Ul { seUod SUep 00LDH-LN

’

j8148]) 410U ‘UD|IDB)S|IES BIJON

swalshs

wsvauuing ANOINN

sawalishs

WBAT L sdoop 7

L)

o =spad g

__._onL

[wwe L]
LAl B X
[wwe /]
JOLSC TNIW

L

[wwigl]
F/E

sping o l9—1n
$C19—1N apIng

TtEm.m“_
LB/ 43y

[wigga]

=T ||

[Wwgza]
JAL 3

Jlee Al ZALHTET Z

Al HIHA = ¥

[Wwg ] #/T L
s100(]/$8140d 434

—

IAD ALdIAZEd IEL T SHREHT SIHL

R T B




Parte /Doar
MIN. 1 3/8"
[34.9mm]

OPTION
Mm\umu_ Guide UT-05202

UT-G202 Guid
[23mm] Dt buies

Guide UT—-G200
UT—G200 Guide

MIN. 3/8"
[8.5mm]
MAX. 5/8"
[15.9mm]

ﬂ.ucr_. T porte/For 1 door 1 378" Wb

UNIQUE UYniTRAck

(UT-RG200 dans porte / in door
avec { with UT-G200

ey e e - epes . Tel: 514 351-548d4 7 Frax: 5ld 151-5054 TFNARS b 411 Hei;
F=1 SIRICIFK - R dI-El IR Sa) TINEFRIEY =R I . . . o o ]
WITACLT w3 TEW CANSEAT 15 57307y CROAIBITES. uniqueproduilarchilactural.com REF-RG200P0S ﬁmx._._um\.mn._h ._L.___.._

Votre satisfaction, notre fierté!

Ik PEESIR -HL LA SRNEEIFIE 3 FRE
THIS CRA& MG 1T THE MRICERTY JF L

HoasrHIEe Lsal
LD RRLHITECT.IRS

1L E - FR
ANY T RI0UCT




SALEIRDE) LT
= AATHAENLLY -

LoD [RIm2e Iy aEynpodanbmn
PULL-ISE LS - 2B PUPS-LSE FLE1BL

7IOZ,/30,/90 | 1d00TI8 434

. ; EIEERIS
-1I¥| 2 ] R

L
“iid

00ZD-LN UM  osne
400} Ul seyduerd 00ZDYH-LN

j914a1) 8410U “UO|JIB)S||ES BIJOA

swalsis

MIVHLINN

Sowalshs

3NOINN

IEIN]I231lIYdly

MW L BS L1 deer | sogfaued | .__..__un_L

[wwiez]
|suuCyo sping WCE/BT
00Z9H—IN ——————

sbopint ap DY

[wwest]

L8/S e !

[wwg'6]

L8/ NI

FPING Q0gO—LN
ROZo—1N BPIN3

LRISHED R B 0Dk

RE R I s |

—

UINOeE 2k AW "Sh 222000k TWAMZALIHIEY 20T
ROTE IR E R | TR I S TR TR LRI E TN S

[wwit gz ]
:—

[wwg 1g]

AL L NI -
Joog/apog

TAC ALE3AZE] AL & SHMeEd SHL
A -C ATHIHALR W NS NlEsdl 4D




REF. Portes/Doors __ REF: 3/8"
1 3/4" [44.5mm] T [9.5mm]

Guide UT—GZ234

29/32" UT-G234 guide

Mk o arnp ey Ll

*

MIN. 1/4"
[6.4mm]
o MAX. 1/2"
7 [12.7mm]
B RCF. 2 1/8" _
_ [54mm]
3 ¢
B REF. 3 1/4” _
[82.6mm]

ﬁ.uc:, 2 porles/For 2 deors 1 3747

REF. 3 7/8"

[98.4rmm] chitectural Systémes
UNIQUE YNiTRack

(UT-RG200 dans portes ! in doars
avec/with UT-G234

514 351-5454 § Fax ; 514 351-5664 TIL; [TE
unigqueproduitarchitectural.com _u_m_.u mcm_._oun_._ ORA0E/ 2014 1A

Votre satisfaction, notre fierté!

CFOIEEEIR <R LA GHDERIFIE - F
THIT CRAAMSE 12 THE PRIFERTY OF

HOASDHIED Lty
R




FIOZS 080 0140080 —43
‘

IV SN

[BUUBYD 2pIND 00EDY-1N
00£9HY-1n eBepinb sp ey

A

Zwajlshs

MOVHLINN

SawWalshs

LIGDT | Ram ey e inposdanbiun
PULL-LGE RIS 2B PAPS-LGE FLECEL

j814a|) aJjOU ‘UOIJOBJSIIES BJJON

ANDIN

[wwyz1]
IS RN
[wwig]
AL NI

(eo,8/L)
[2uuoya 2pIing
00E9d—1N
abopinb sp Dy

weyleq Jeeq
aped o) ap sog

2T A0 ALd3dZdd ARl 2 SHMATE] SHL
A 0 ANHIEADRe W Es sl 4L

Joo|4/reyaun|d

i
[wwig s L]
LA
43
[ww 1 gg]
NS4
43y
[wwgoz]
ALATL
43




REF. 3 7/8"
[98.4rmm]

Guide UT-G100S
UT—G1005 Guide

|

MIN, 7/8" [22.2mm] _\ua:_.\ﬂ?./

' MAX. 17 [25.4mm] UT-¢rooz/
MIN, 5/18" k
[7.9mm] |___ +
_,.._ﬁﬂxh” um\..; w; 9/18" [14.3mm]
J3mm

*

_\ E_Q_'E.v

(a2

Rail de guidage
IIIII UT—-RG400

/ REF. 2 1/8" Guide channel
f Sdmm

- / 4 1/47 -
/ [108mm]

ﬁ. Four 2 porles/For Z doors 1 3747

UNiQue UnNiTRAck

[ UT-RG400 plancher ! in floor
avec / with UT-G100/G100S

et e Tel 514 351-5454 (Fax: 514 351-6654  [050 T0wT Er [T
¢ FRAAEITES, uniqueproduitarchitectural .com REF-RC4OCPL | GR/06/2014 L 141

Guide UT-G100
UT-G100 Guide

Votre satisfaction, notre fierté!

CF OMEEEIR <R LA SHIRRRIE e BRI
THIS CR&& M5 15 THE PRIFERTY OF 112

AR L=al T
SFCHITECT AR T3

MR

3 B SIRICIRR =R =Rl Ra
I BHY IITII0UCT

WITHCLT w3 TEW TINSEMT 1S




L pLogdsofar | covod—1n

Rl il 4R

Bumoip esuaugla) B0 UISSa

hmmowmvy_-._.:
VHLINN

SawWwalsAs

SWels

LoD | Eimaay el nposdanbiun
WPOGG9-LSE PILG D ¥ES [ pSPS-LGE FLG CRL

{91421} BJI0U ‘UCIDIEISIIES BILON

ANDINA),

|leiniaaliyasy

[wwg ]
LI
RN

- R

ZEROD SN D]

[wiugs gyl ]

[wwyyz]

| LR JPILSILS L

M L A LR T WS R
u?ﬂ..tnun_uﬁ_n_nu_n._.ﬂn.lcru_-__q...gv._-__......uuru

8/E 9
43y

[ww 6]

T

[wwg 7]

— [——




REF. 3 1/8"
[79.4mm]

Guide UT—G100S
UT—G1005 Guide

*

MIN. 7/8"
L] [22.2mm] { Pour/rar
Max, 17 LUT-5i100s)
[25.4mm]
MIN. 5/16" *
[7.9mm] ! * -
MAX. 9/187 9/16
[14.3mm] [14.3mm]
urfker
_\._n rs n_..m_\_ *
/ ! cee .+ magn [ N Rail de quidage
REF, 374 ~
___.___ _..l‘ .x_a_..r..::x.ﬂ._ _ —————— - CﬂlmOWDO
/ ¢ ¢ Guide channel
! 3 1/2"
m [B8.9mm]
!
!
ﬂ. Four 2 porles/For 2 doors 1 /8"
UNiQuEe UYniTrack
Guide UT-G100 z -9 c m

UT—-G100 Guide

Systems

- " "R (UT-RG500 plancher / in floor
otre satisfaction, notre fierte! avec / with UT-G100/G100S

514 351-5454 § Fax ;514 351-5554 [N e by IL;
urigueproduitarchiteclural.com REF—RCEOCPL | 06/06/2014

T PEESIR - OLA SNFEIFIE b FRE
=._.. CE=& MS 15 THE PREOCERTY OF I

HEFHIEY =R FIEI T

A

=
—_ =




L FIOTAGDAG L COCaM—1N WO [Rinaapymepn poadsntbun T TR — . .
i / A ot r|  SSG-LGE LG I KB { PGPG-LOE PLE L | yun IaMEAINCE S T ALt L5 NG 2

L32 LRIMZLRIGHOD Shel JUQU0M) JMDADZD RS L52 NJLIndce Jd 2203l n g
BumDip 3cuslz gl ap uUIssa(]

NOVHLINN u:O_z—.-k

dd ._....r LIS I ) MDA DL S
520000 33 ZLiHdddd v JE0 HISZID J2

j9148]) 2110U ‘UOIIOBJSIIES BJJOp

sawalsisg |BIN1J23

[wuszet]
RZAR
434
[wwzzz] [ W ] [wwgTy] [wwzzz]
B/t FOL JT L Bt

[wuwiz+1]
JAL/E
43y




